
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ  O  DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění 
mezi níže uvedenými smluvními stranami

Název dodávky: „KD Koruna – oprava střechy“
1. Smluvní strany

1.  OBJEDNATEL:

Obchodní firma:    Město Hořice  
IČ:       00271560
DIČ:       CZ 00271560
Sídlo:                náměstí Jiřího z Poděbrad 342, Hořice
Zastoupený:       starostou panem Alešem Svobodou

2.  ZHOTOVITEL:

Obchodní firma:         VESTAV group s.r.o.
Sídlo / místo podnikání:    Víta Nejedlého 601, 682 01 Vyškov
Zastoupený / jednající:     Jan Večeře, jednatel
IČ:     27675912
DIČ:                              CZ27675912
Bankovní spojení:      Československá obchodní banka a.s., pobočka Vyškov
číslo účtu:     201167069/0300

(objednatel a zhotovitel jsou dále označováni společně jen jako „smluvní strany" či „strany“ nebo kterýkoli z nich 
samostatně jen jako „strana" nebo jako „zhotovitel“ a „objednatel“)
Smluvní strany se dohodly, že smlouva o dílo ze dne 21.3.2016 se mění takto:

Čl. 2. Předmět smlouvy odst.1 se doplňuje o větu:

Navýšení  rozsahu  zakázky -  větší přesah skládané krytiny západním směrem, výměna oplechování a nová 
asfaltová krytina z modifikovaných pásů na malé střeše ve dvorním traktu.

 Čl. 3. Doba plnění odst.1 nově zní:

Nový termín dokončení a předání díla: 30.9.2016

Čl. 4. Odměna za dílo odst. 2 nově zní:

Cena za dílo dle SoD 613.793,50 Kč bez DPH
Méněpráce - 41.723,00 Kč bez DPH
Vícepráce                                                                                                                    87.333,00 Kč bez DPH
Cena celkem 659.403,50 Kč bez DPH

V ostatních bodech zůstává smlouva o dílo ze dne 21.3.2016  beze změn. 
      

Přílohy: 1x cenová nabídka

Účastníci dodatek č1 smlouvy o dílo pročetli, s jejím obsahem jsou srozuměni, obsahuje jejích ústní dohody. 

V Hořicích dne         V Hořicích dne 2.9.2016

za objednatele                   za zhotovitele


	DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
	Obchodní firma: Město Hořice
	IČ: 00271560
	DIČ: CZ 00271560
	Sídlo: náměstí Jiřího z Poděbrad 342, Hořice
	Zastoupený: starostou panem Alešem Svobodou
	Obchodní firma: VESTAV group s.r.o.
	Zastoupený / jednající: Jan Večeře, jednatel
	DIČ: CZ27675912

